Отдел по образованию, спорту и молодежной политике

администрации Рамонского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

от 27.09.2018

                             № 300
 р.п. Рамонь
Об утверждении Графика проведения аттестации руководящих работников образовательных организаций Рамонского муниципального района, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2018 году
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжением администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 27 июля 2015 года №137-р «Об утверждении Порядка проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя образовательной организации, подведомственной отделу по образованию, спорту и молодежной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить График проведения аттестации руководящих работников образовательных организаций Рамонского муниципального района, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на специалиста Старцеву Е.А.
Заместитель главы администрации
муниципального района-руководитель
отдела по образованию, спорту
и молодежной политике                                                                  А.Е. Метелкин
Визирование:

Визирование:

Директор МКУ «РЦРОМП»

Н.Н.Тутаева

Специалист                                                                                                                                         Е.А. Старцева

8(47340)2-21-40

Список рассылки
приказа отдела по образованию, спорту и молодежной политике администрации

Рамонского муниципального района Воронежской области от _________ № ______
«Об утверждении Графика проведения аттестации руководящих работников

образовательных организаций Рамонского муниципального района, в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2018 году»
1. Сомовой В.В.,

     директору МКОУ Новоживотинновской СОШ

2. Золототрубову И.В.,
     директору МКОУ Русскогвоздевской СОШ

3. Габриелян Р.В.,
     директору МКОУ Скляевской СОШ

4. Дьяченко О.В.,

     директору МКОУ Ступинской СОШ

5. Колесниковой Е.И.,
     директору МКОУ Чистопоялнской ООШ

6. Романовой И.В.,             директору МКОУ Князевской ООШ

7.  Зятиковой Н.И.,             заведующему МКДОУ Рамонский детский сад № 1

8.  Селивановой М.Н.,        заведующему МКДОУ Рамонский детский сад № 2

Всего:  8  экз.

	Исполнитель:
	Старцева Е.А., специалист,
8-47340-2-21-40

	Ф.И.О., должность, № телефона

	подпись

__________________

                 (дата)
       Приложение
         к приказу отдела по образованию,
                                                                                                                                                                              спорту и молодежной политике

                                                                                                                                                                               от 27.09.2018 № 300
График проведения аттестации руководящих работников образовательных организаций Рамонского муниципального района, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2018 году.
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество руководящего работника
	Должность, место работы
	Стаж работы в этой должности
	Дата проведения аттестации
	Дата предоставления в аттестационную комиссию пакета документов

	1.
	Сомова Вера Васильевна

	директор

 МКОУ Новоживотинновская СОШ
	 5 лет
	17.12.2018
	03.12.2018

	2.
	Золототрубов Игорь Викторович
	директор

МКОУ Русскогвоздевская СОШ

	  5 лет
	17.12.2018
	03.12.2018

	3.
	Габриелян Рузанна Вазгеновна
	директор

МКОУ Скляевская
СОШ
	 2 года
	17.12.2018
	03.12.2018

	4.
	Дъяченко Олег Вячеславович
	директор

МКОУ Ступинская ООШ
	14 лет
	17.12.2018
	03.12.2018

	5.
	Колесникова Елена Ивановна
	директор

МКОУ Чистополянская СОШ
	 12 лет
	17.12.2018
	03.12.2018

	6.
	Романова Ирина Владимировна
	директор

МКОУ Князевская ООШ
	6 лет
	17.12.2018
	03.12.2018

	7.
	Зятикова Наталья Ивановна

	заведующий
МКДОУ Рамонский детский сад № 1

	 22 года
	17.12.2018
	03.12.2018

	8.
	Селиванова Марина Николаевна
	заведующий
МКДОУ Рамонский детский сад № 2

	24 года
	17.12.2018
	03.12.2018